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Un&, ife nénshkruari /a o \ME ?EQH‘ , Kam marra

dijeni dhe jam i vetédijshém sa:

1]

a) Ky Formular p&rbsn dokument zyritar g8 | drejtohet nj& organi shietdror dhe
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. i

b) Pasqyrimiité dh&nave t& rreme n& k&ts Formular pérbén vepér penale dhe dénohset
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisi, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin e k&tij Formulari, kam dh&ns pélgimin par verifikimin e cdo t& dhine
.personale, pérfshiré gjurmst daktiloskopike dhe ¢do t& dhans tietér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, 18 paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular dhe
refuzimi i depozitimit t3 giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohs nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushirimi i
métejshé&m i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.
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1. A Jeni dénuar ndonjéheré me vendim _givgsésor t& formés sé prerd nga nié _autoritet
givaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri Réraiigies)

=19) | JO | ZS :

- N2se po, specifikoni t& dnénat e méposhtme

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor
8 formés s& prerg Meni |

Yepra penale pér t3 cilén jeni dénuar

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimiar nga nj€ autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtie enale t& pazgjidhur me vendim aivaésor t€ formés sé&
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njs autoritet | huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies) :
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- Nése po, specifikoni t& dnénat e mé&poshtme:

 Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet  Periudha/Data  Rezultatet |
| r ;

4. A keni gené€ ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

Organi procsdues | Qyisti, Shisti | Arsyet - Periudha/Data  Rezultatst
/”/.’
: $. Adshif cakiuar ndaj jush ndoniéhers mass shirénousse 2 Sigurise personale. néfugi ose
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e o Aktualishtnéfugi . Erevokuar
Ndalimi | daljes jashté shtstit S e '
Detyrimi p&rt'u paraqitu‘r,né po!iciijé gjygésore T S
Ndalimi dhe detyrimi | gé&ndrimit n& nj& vend 18 caktuar »

NN

Garancia pasurore

Arresti né shiépi =
rrestiné burg 1 -
Shtrimi | pérkehshém né nj& spital psikiatri i =
- N&se po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:
- Gjykata r Qyteti, shiati Vepra penale pér t& Vendimi | Periudha, dataw
J , __cil8n akuzo heshit pérfundimtar | .
| | Neni | Lol |
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8. A éshté lé€shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me |
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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"7 - Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

»

; Qyteti dhe 1 Arsyeja débimit Periudha e | Té dhanat e aktit t& débimit
| Shteti ku keni débimit nga shteti
J jetuar } i huaj |

8. A_keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkise
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* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s5 nr.| 25, datd 05.04,2017
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